
TERESINA - PIQuinta-feira, 14 de outubro de 2004 - Nº 194

4

P. P.  12158  a  12168

ATOS DO PODER EXECUTIVO

POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ
DECRETOS DE 13 DE OUTUBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso XXI, do art. 102, da Constituição Estadual,  RESOLVE

PROMOVER, em condições especiais, de conformidade com o disposto no art. 10,
inciso II do art. 88 e art. 90, da Lei nº 3.808, de 16 de julho de 1981, bem como o art. 49,
Decreto nº 6.155, de 10 de janeiro de 1985, o Tenente-Coronel QOPM, GIP. 10.2565 –
ELIAS PEREIRA LEAL, ao posto de Coronel PM, da Polícia Militar do Piauí.

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETOS DE 13 DE OUTUBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso XXI, do art. 102, da Constituição Estadual,  RESOLVE

AGREGAR, de conformidade com o disposto no § 1º, alínea “c”, inciso X e § 4º do art.
75, da Lei nº 3.808, de 16 de junho de 1981, o 1º Tenente QOBM, GIP, 10/10726 –
RIVELINO DE MOURA SILVA, do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Piauí, a
partir de 06 de agosto de 2004.

AGREGAR, de conformidade com o disposto no § 1º, alínea “c”, inciso X e § 4º do art.
75, da Lei nº 3.808, de 16 de junho de 1981, o 1º Tenente QOBM, GIP, 10/10581 –
GLÉCIO MENDES DA ROCHA, do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Piauí, a
partir de 10 de setembro de 2004.

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO RURAL
DECRETO DE 13 DE OUTUBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

CONCEDER autorização para que SÉRGIO LUIZ DE OLIVEIRA VILELA, Secretário
do Desenvolvimento Rural – SDR, possa ausentar-se do País, no período de 15 a 25 de
outubro de 2004, em viagens à Paris – França, para participar do Salão Internacional da
Alimentação (SIAL) e à Turim na Itália, da Feira de Produtos Orgânicos “ Slow Food”,
como representante do Estado do Piauí.

P. P.  12152  a  12154

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA
UNIDADE DE GESTÃO DE PESSOAS - UGP
COORDENAÇÂO DE BENEFÍCIOS

ERRATA

Decreto S/N° de 08.11.93, publicado no Diário Oficial n° 209 de 10.11.93.

Lúcia Maria do Nascimento

mat. n° 059.708-2

ONDE SE LÊ

Do cargo de Professor Classe “A”, para o cargo de Professor Classe “B”.


